
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 189/2017 
 
Espécie: Contrato nº 189/2017, firmado em 03/04/2017 com MBS ASSESSORIA CONTÁBIL 
S/S LDA – ME; Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABO-
RAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2018 DO 
MUNICÍPIO DE CATALÃO; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART 24, INCISO II,  DA 
LEI 8.666/93; Processo: 2017015612; Vigência: 03/04/2017 a 01/08/2017; Cobertura Orça-
mentária: 3004.01.04.123.4002.4112-3.3.90.39 (100) Valor: R$ 25.000,00; Signatários: pelo 
Contratante: NELSON MARTINS FAYAD e, pelo Contratado: MAZURKYEVCS BERNAR-
DES DOS SANTOS. 

 


